



PRESSRELEASE 2013-03-08

## Operastorming kick-startar nytt nordiskt operaprojekt

**Tone+Text** är ett flerårigt projekt med syfte att stimulera och debattera utvecklingen av ny nordisk opera. *Tone+Text* är initierat av Föreningen Svenska Tonsättare, Vadstena-Akademien och Sveriges Dramatikerförbund och består av workshops för tonsättare och librettister samt symposier för alla inblandade i tillkomsten av nya operor – musiker, dirigenter, dramaturger, chefer, konstnärliga ledare, marknadsförare med flera.

18 april startar projektet med symposiet **Operastorming #1** på temat: *De nya nordiska operahusen – Vad ska vi fylla dem med?* med bland andra Per Boye Hansen (Norske Opera), Michael Boder (Det Kongelige), Annilese Miskimmon (Jyske Opera), Jüri Reinvere (EST), Daniel Bjarnason (ISL), Carl Unander Scharin och Kerstin Perski. Symposiets curator är isländska Arnbjörg Danielsen.

- *Tone + Text är ett levande samtal utmynnande i en levande verkstad, som i sin tur alstrar idéer till ny levande musikdramatik. Genom det internationella perspektivet ges till och med unika förutsättningar att skapa **överlevande** ny musikdramatik, säger Jonas Forssell, styrelseledamot i Föreningen Svenska Tonsättare.*

*Tone+Text* finansieras av Statens musikverk. Allt om projektet på [www.tonetext.se](http://www.tonetext.se)

---

### OM FÖRENINGEN SVENSKA TONSÄTTARE

Föreningen svenska tonsättare organiserar professionella tonsättare inom det konstmusikaliska området och har idag 358 medlemmar. FST tillvaratar sina medlemmars intressen, medverkar till spridning av svensk musik i Sverige och utlandet och främjar svensk musikkultur. [www.fst.se](http://www.fst.se)

### OM VADSTENA-AKADEMIEN

Vadstena-Akademien är Sveriges mesta beställare av nyskriven opera. Sedan år 2000 har 15 nya operor spelats på Vadstena-Akademiens scener. Vadstena-Akademien är också en akademi för unga sångare, musiker och andra operaartister. [www.vadstena-akademien.org](http://www.vadstena-akademien.org)

### OM SVERIGES DRAMATIKERFÖRBUND

Sveriges Dramatikerförbund är en intresseorganisation som företräder manusförfattare verksamma inom scen, film, television, radio & nya media. SDF tillvaratar svenska dramatiska författares och översättares ekonomiska och ideella intressen. SDF har idag 660 medlemmar. [www.dramatiker.se](http://www.dramatiker.se)